

# Program warsztatów Strefy Inspiracji

Szczegóły na platformie PKG2024 w zakładce ["Rejestracja"](#)

**Dzień I - czwartek 14 listopada 2024**

> **SALA TENERYFA (A)** | **SALA IBIZA (B)** <

11:00-11:45

## **Ekonomia społeczna – nowe rozwiązania, nowe szanse [14.11]**

Podczas warsztatu dowiesz się czym jest ekonomia społeczna, jak prowadzić działania łączące aspekty ekonomiczne i społeczne, w jaki sposób działania z zakresu ekonomii społecznej wpływają na osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. Poznasz rodzaje podmiotów ekonomii społecznej oraz narzędzia, w tym narzędzia finansowe i prawne wspierające rozwój ekonomii społecznej w naszym kraju. Wszystko to zostanie omówienie na przykładzie dobrych praktyk działalności podmiotów z subregionu poznańskiego. Serdecznie zapraszamy.

**Prowadzący: Rafał Jaworski [Fundacja Pomocy Wzajemnej "Barka"]**

**Sala: Ibiza (B)**

13:45-14:30

## **Synergia NGO i Biznesu: Jak Wzmacniać Wzajemne Działania? [14.11]**

W trakcie spotkania przeanalizujemy, jak firmy i NGO mogą wzajemnie wzmacniać swoje działania i jakich elementów współpracy poszukują. Warsztat rozpocznie się krótkim omówieniem aktualnych trendów i przykładów współpracy NGO z biznesem, a następnie przejdziemy do bardziej praktycznych aspektów:

1. Rozpoznanie potrzeb i wartości obu stron: Omówimy, co jest istotne dla NGO i biznesu, jak określić wspólne cele i wzajemne korzyści.
2. Przygotowanie NGO do współpracy z biznesem: Jak organizacje mogą się prezentować i jakie przygotować propozycje, aby były atrakcyjne dla sektora biznesu.
3. Negocjowanie warunków i formalizowanie współpracy: Krótkie wprowadzenie do zasad negocjacji, ustalania oczekiwań oraz spisywania umów partnerskich.
4. Utrzymanie relacji i komunikacja: Omówimy, jak pielęgnować długoterminowe relacje z partnerami biznesowymi i mierzyć efekty wspólnych działań.

**Prowadzący: Aleksandra Noga [PraktykaON]**

**Sala: Teneryfa (A)**

13:45-14:30

## **LinkedIn Krok po Kroku: budowanie profesjonalnego wizerunku i relacji [14.11]**

Chcesz, aby Twój profil na LinkedIn przyciągał rekruterów i partnerów biznesowych? A może zależy Ci na rozbudowaniu sieci kontaktów i budowaniu swojej marki osobistej? Podczas warsztatu przejdziemy krok po kroku przez wszystkie kluczowe elementy, od stworzenia profesjonalnego profilu, przez budowanie wartościowej sieci, aż po aktywność, która naprawdę się liczy. To praktyczne spotkanie, podczas którego dowiesz się, jak wyróżnić się na LinkedIn i efektywnie wykorzystać jego możliwości.

**Prowadzący: Agnieszka Wnuk [A&M Consulting Sp. z o.o.]**

**Sala: Ibiza (B)**

14:45-15:30

### **Piramida męskości [14.11]**

Warsztat "Piramida Męskości" to przestrzeń, w której zgłębimy pytanie: czym właściwie jest męskość? Razem przyjrzymy się, czy istnieje uniwersalna definicja męskości, odkrywając zarówno pozytywne, jak i negatywne wzorce w popkulturze. Poprzez koncept archetypowych trójkątów, wprowadzimy Cię w świat symbolicznych postaci i ich przenikających się ról, które prowadzą do dojrzałej męskości. Dowiesz się, kim są te archetypy i jakie wartości reprezentują – od siły i odwagi po empatię i wrażliwość. Spotkanie to nie tylko inspirująca wiedza, ale też szansa na głębsze zrozumienie siebie i odnalezienie nowych, pełniejszych wzorców męskości. Szukaj nas, aby dowiedzieć się więcej o kolejnych krokach na drodze do autentycznej męskości.

**Sala: Teneryfa (A)**

14:45-15:30

### **Wynajmuj swoje nieruchomości bezpiecznie i z zyskiem [15.11]**

Zapraszamy na warsztat „Wynajmuj swoje nieruchomości bezpiecznie i z zyskiem”, który pomoże Ci zyskać pełną kontrolę nad procesem wynajmu! Dowiesz się, jak sporządzać solidne umowy najmu, zabezpieczające Twoje interesy, i jakich kluczowych zapisów nie może w nich zabraknąć. Poznasz sprawdzone metody weryfikacji najemców, aby uniknąć problemów i zadbać o swoje prawa jako właściciela. Omówimy też, jakie błędy najczęściej popełniają właściciele nieruchomości i jak ich unikać, by Twoja inwestycja była zarówno bezpieczna, jak i opłacalna. Otrzymasz również zestaw praktycznych narzędzi do zabezpieczania wynajmu, dzięki którym poczujesz się pewniej w roli właściciela. Dołącz i naucz się, jak zarządzać wynajmem z korzyścią dla siebie!

**Prowadzący: Katarzyna Łagoda-Kaźmierska**

**Sala: Teneryfa (A)**

11:00-11:45

### **Sprawdzone metody podejmowania decyzji. Jak w ograniczonym czasie i przy niepełnych danych trafnie wybierać najkorzystniejsze działania? [14.11]**

Warsztaty adresowane do przedsiębiorców i managerów, którzy poszukują skutecznych metod podejmowania decyzji w biznesie. Specjalizująca się w tym obszarze firma DATAPAX przedstawi najlepsze praktyki od dekad testowane i wprowadzi uczestników w grę warsztatową, aby doświadczalnie przekonać się o ich skuteczności. Metody wykorzystuje się w decyzjach zarówno w ograniczonym czasie jak i przy ograniczonych danych, jednocześnie opierają się na powtarzalnym procesie. Zobacz jak skutecznie znajdować właściwy punkt podparcia.

**Prowadzący: Marek Krzyżanowski**

**Sala: Teneryfa (A)**

12:00-12:45

**Gorące Krzesło - czyli jak spontanicznie wypowiadać się bez stresu [14.11]**

Uczestnicy warsztatów będą mieli okazję zapoznać się z tematyką sprzedaży, rozmowy rekrutacyjnej, pozyskaniu klienta oraz listą okoliczności w jakich spontaniczne wypowiedzianie się jest przydatne. Zdobycie unikalnych umiejętności pozwoli pożegnać stres oraz nauczyć się spontanicznego przygotowania wypowiedzi, które są cenne w życiu prywatnym, jak i zawodowym.

**Prowadzący: Joanna Rymko [Toastmasters]**

**Sala: Teneryfa (A)**

12:00-12:45

**Zarządzanie w Turkusie [14.11]**

Zapraszamy na warsztaty, podczas których odkryjesz nowoczesne podejście do zarządzania, oparte na wartościach, zaufaniu i autonomii. Dowiesz się, jak budować organizację, w której pracownicy są współtwórcami zmian i w pełni angażują się w rozwój firmy. Poznasz zasady, dzięki którym zespoły stają się bardziej samodzielne, kreatywne i odpowiedzialne. Jeśli chcesz wprowadzić więcej harmonii i efektywności do swojego miejsca pracy, te warsztaty są dla Ciebie! Przenieś swoją firmę na nowy poziom zarządzania i zobacz, jak turkusowa filozofia zmienia codzienność w biznesie.

**Prowadzący: Rafał Łożyński [Varico]**

**Sala: Ibiza (B)**

14:45-15:30

**AI w praktyce: proste narzędzia, wielkie możliwości [14.11]**

Warsztaty mają na celu zaznajomienie uczestników z praktycznymi aspektami sztucznej inteligencji. Wiedza oraz umiejętności posługiwania się specjalistycznymi narzędziami są coraz częściej poszukiwane przez pracodawców na współczesnym rynku pracy. Uczestnicząc w warsztatach zapoznasz się z podstawowymi technikami AI, stosując proste komendy, generując grafiki, aby uzyskać ciekawe i użyteczne rezultaty. Dodatkowo nauczysz się obsługiwać popularne programy i aplikacje, które mogą ułatwić codzienne życie. Udział w warsztatach będzie również okazją do wspólnej dyskusji, sesji pytań i odpowiedzi, aby jeszcze lepiej zrozumieć potencjał AI w praktyce.

**Prowadzący: Adam Sipowicz [Aproco.io]**

**Sala: Ibiza (B)**

15:30-16:15

**Jak obronić nasze wartości w dobie dezinformacji? Promocja książek „Wolność i Solidarność” oraz „Zmanipulowani” [14.11]**

W dobie dezinformacji, gdy informacje są często zniekształcane, manipulowane i wykorzystywane do celów politycznych, obrona naszych wartości staje się kluczowym

wyzwaniem. Książki „Wolność i Solidarność” oraz „Zmanipulowani” oferują głęboką refleksję nad tym, jak utrzymać integralność w świecie, w którym prawda bywa traktowana jako towar wymienny. W obliczu współczesnych zagrożeń książki te stanowią nieocenioną pomoc m.in. w obronie naszych fundamentalnych wartości: wolności, prawdy i solidarności.

**Prowadzący: Marcin Ociepa, Łukasz Schreiber**

**Sala: Ibiza (B)**

## **Dzień II - piątek 15 listopada 2024**

11:00-11:45

### **Zarządzanie ryzykiem, czyli jak ocenić prawdopodobieństwo zwycięstwa danego scenariusza [15.11]**

Prowadzenie biznesu wiąże się z podejmowaniem wielu różnorodnych decyzji, także tych ryzykownych. Uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w grze, w której sprawdzą swoją zdolność do oceny ryzyka. Warsztaty przeprowadzone w formie symulacji przeniosą uczestników do świata ryzykownych decyzji biznesowych, nieprzewidywalnych zdarzeń oraz oceny i porównania zwycięskich strategii opartych o statystykę, odporność na zmiany i intuicję. Udział w wydarzeniu będzie szansą na przetestowanie swojego sposobu podejmowania decyzji i poznania nowych metod oceny wyboru właściwego scenariusza!

**Prowadzący: Mikołaj Dramowicz**

**Sala: Teneryfa (A)**

11:00-11:45

### **Jak się sprzedać - czyli pierwsze kroki na rynku pracy [15.11]**

Warsztaty skierowane do młodych osób, które rozpoczynają swoją przygodę na rynku pracy. Początki nie muszą być trudne! Naturalną drogą dla większości jest więc szukanie pierwszej pracy. Co jednak wpisać w CV, jeśli nie ma się doświadczenia zawodowego? Jak się wyróżnić w morzu podobnych aplikacji? I wreszcie, jak dobrze wypaść na rozmowie o pracę? Podczas warsztatu będzie okazja do wspólnej dyskusji w celu wyjaśnienia wszelkich wątpliwości.

**Prowadzący: Anna Majchrzak [Toastmasters]**

**Sala: Ibiza (B)**

12:50-13:35

### **Rodzaje firm w Polsce: jak wybrać najlepszą opcję i rozpocząć działalność [15.11]**

Warsztaty są skierowane do osób, które planują rozpocząć własną działalność gospodarczą. W trakcie wydarzenia dowiesz się, jakie są dostępne formy prowadzenia

działalności gospodarczej - od jednoosobowej działalności po spółki kapitałowe. Również dowiesz się o NGO. Uczestnicząc w warsztatach będziesz mógł poznać zalety i wady każdej z nich. Dodatkowo zostanie omówiony krok po kroku proces rejestracji firmy, niezbędne formalności oraz błędy, które są najczęściej popełniane.

**Prowadzący: Marcin Kaźmierski [M-Team sp. z o.o.]**

**Sala: Teneryfa (A)**

13:45-14:30

**Projektowanie przestrzeni wielopokoleniowych: Jak tworzyć dostępne i przyjazne przestrzenie publiczne wspierające dobre samopoczucie osób w każdym wieku? [15.11]**

Warsztaty kreatywne, w trakcie których dowiesz się czym jest projektowanie sensoryczne i poznasz inspirujące przykłady dostosowania przestrzeni publicznych do potrzeb wrażliwych grup społecznych: dzieci, seniorów, osób z niepełnosprawnościami. Poznaj praktyczne strategie rozpoznania potrzeb i rozwijaj empatię by tworzyć rozwiązania, które spodobać się różnym odbiorcom! Podczas warsztatów zaprezentowane zostaną rezultaty projektów BaltSe@nioR 2.0 oraz KidsLikeUs, współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej, mających na celu wsparcie organizacji pozarządowych i instytucji publicznych w tworzeniu przestrzeni bardziej dostosowanych do potrzeb dzieci oraz seniorów.

**Prowadzący: Beata Fabisiak, Robert Kłos, Marlena Wojnowska**

**Sala: Ibiza (B)**

14:45-15:30

**Jak zmieścić 48h plan w 24h dobę? Sztuka planowania i priorytetyzacji [15.11]**

W obliczu dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości, coraz trudniej jest nadażyć za kształtującymi się priorytetami. Nadmiar napływających różnorodnych informacji sprawia, że zdolność do podejmowania racjonalnych decyzji staje się ograniczona. Warsztaty są przeznaczone dla osób, które chcą lepiej zarządzać swoim czasem i efektywniej realizować swoje cele. Zdobyte umiejętności w tym zakresie pozwolą skuteczniej planować oraz zredukować stres. Przemyślane zarządzanie czasem jest kluczem do sukcesu.

**Prowadzący: Adam Prokopczyk**

**Sala: Ibiza (B)**

15:45-16:30

**Warsztaty tradycyjnego wiązania chust [15.11]**

Warsztaty poświęcone roli kultury w kształtowaniu mody i biznesu. Udział w wydarzeniu jest szansą na zapoznanie się ze specyfiką wiązania tradycyjnych chust. Unikalne stylizacje są inspiracją dla wielu twórców mody oraz przemysłu kreatywnego. Osoby uczestniczące w warsztatach będą miały okazję pogłębić wiedzę w zakresie tradycji ludowych, które od zawsze były źródłem innowacji w biznesie i modzie.

**Prowadzący: Nina Burnevich, Margo Puhachenko [Art Cluster]**

**Sala: Ibiza (B)**